DISCOVER TRAIL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 17KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 13 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num.

a A W N

10
11
12
13

14
15
16
17

o g~ W N

578
579
581
577
580

602
585

598
588
600
583

595
597
601
594
590
501
589

593
599
584
592

607
605
606
615
604
603

Nome

BRUNA MARA RAUSIS
FRANCIELE AMARAL DA ROCHA
MICHELE MARCHESINI

BRUNA BICHET

LUCIANE APARECIDA FEDALTO

SOLANGE KUBRACK
CAMILA BRAGA

PATRICIA MORESCO
FLAVIA GODOY MEDEIROS
ROGERIA BULERI FAGUNDES

ALEXANDRA LUCIANA CARDOZO DOS
SANTOS

MARCIA MARQUES DE SOUZA

NAIARA PELOZI RODRIGUES

ROSMARI GONCALVES FARIA
LUCIMARI SCHMIDT DE OLIVEIRA
GISELE C MEIRA

GISELI CAROLINA BARBOSA DE SOUZA
FLAVIA HENNING GIRARDI

KARLLA LUIZA VIEIRA CARDOSO
REJANE PATRICIA HOSSEL
BEATRIZ GARCEZ DA CRUZ
JAQUELINE DE TOLEDO

GENI MARIA VERES BRANDALISE
EDINEIA RATZKE

ELIANNE DE PAULA

ROSELENE INES MULLER JITUMORI
CHRISTIANE PAULONI BRITO
ALESSANDRA BRINKMANN
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ldd.

29
28
29
25
25

31
36

34
31
39
38

37
31
39
38
39
33
34

38
33
38
37

44
40
49
48
45
42

Equipe

LOS VAGOS RUNNERS

PAPALEGUAS

TEAM EVOLUTIOM

CARBONO ASSESSORIA
ESPORTIVA

PAPALEGUAS
PAPALEGUAS
PAPALEGUAS
DANIEL LECH

SVD TRANSPORTES
LOS VAGOS RUNNERS

EQUIPE JACARE DE CONGA

STAMPAFERRUN
BPM

CARBONO ASSESSORIA
ESPORTIVA

SEBO NAS CANELAS
PAPALEGUAS

CHIMARUN
PAPALEGUAS

MOVIMENTA PG
PAPALEGUAS

Pagina;

Tempo

01:58:00
02:00:09
02:50:35
02:54:52
03:32:41

01:56:27
02:15:58

02:19:43
02:21:44
02:23:33

02:34:00

02:35:39
02:36:23
02:39:18
02:50:36
02:52:47
03:01:34

03:13:07

03:19:38
03:32:50
03:33:34
03:43:50

01:59:56
02:10:07
02:33:58
02:51:21
02:56:11

02:57:47



DISCOVER TRAIL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 17KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Feminino de 40 até 49 anos 7 613
8 614
9 611
10 610
11 608

Feminino de 50 até 99 anos

a b~ W

620
619
617
618
622

Nome

MARY ALMEIDA

OLGA TEREZINHA ELIAS
LEONICE ROCHINSKI

JUCELIA DA SILVA AMORIM
INDIAMARA GROCHEWSKI RIBAS

MARCIA APARECIDA BISS

LILLI MARLENE BURKHARDT SCHEFER
DINACIR ZEM

KATIA MOLINARI

MARIA SIRLENE DOS SANTOS PEREIRA
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Idd.
a7
48
40
a7
43

52
60
50
53
61

Equipe
STA MARIA
MOVIMENTA PG
MARISTA
SEBO NAS CANELAS
EQUIPE JACARE DE CONGA

BPM

CIA ATHLETICA

ASSOCIACAO COPEL
CURITIBA

Pagina;

Tempo
03:09:51
03:13:22
03:19:38
03:33:23
03:38:43

02:12:05
02:16:50
02:25:33
03:07:48
03:28:53



